

MUNICÍPIO DE IPUEIRAS - CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025

PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

PROCESSO LICITATÓRIO 007.25-PE-DIV



Fornecedor: LP DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 30.318.606/0001-30

Representante: LUIZ GONZAGA PEREIRA NETO

Telefone: (85) 9925-9388

E-mail: depositogonzagabarreira@hotmail.com

Endereço: R LUCIO TORRES, 518 - , Barreira - Ceará - 62795-000

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
3	2.063,00	UNIDADE	BALDE DE PLÁSTICO 15 L	PLASU ZE	PLASU ZE	R\$ 7,80	R\$ 16.091,40
4	1.970,00	UNIDADE	CESTO PARA LIXO - EM PLÁSTICO, TELADO Especificação : Cesto para lixo em material plástico, telado, resistente (polipropileno), com tampa, com capacidade para 12 litros.	BSPLA ST	BSPLA ST	R\$ 4,40	R\$ 8.668,00
5	31.960,00	UNIDADE	DESINFETANTE 1LT	LIMPA SIM	LIMPA SIM	R\$ 1,70	R\$ 54.332,00
6	15.885,00	UNIDADE	DETERGENTE 500ML	MARIL UX	MARIL UX	R\$ 1,09	R\$ 17.314,65
7	1.065,00	UNIDADE	ESCOVA DE LIMPEZA	CRIST AL	CRIST AL	R\$ 2,30	R\$ 2.449,50
9	2.850,00	UNIDADE	LIMPADOR CONCENTRADO Especificação: tipo Azulim Ou similar, para remoção de sujeiras e crostas em superfícies cerâmicas, pisos e azulejos. Embalagem plástica com no mínimo 1litro.	TULY	TULY	R\$ 3,20	R\$ 9.120,00
10	3.017,00	CAIXA	LIMPADOR MULTIUSO CAIXA COM 12UND	LIMPA SIM	LIMPA SIM	R\$ 3,70	R\$ 11.162,90
11	1.160,00	UNIDADE	LIXEIRA COM TAMPAS E PEDAL 50 LITROS Especificação : Lixeira com tampa e pedal 50 litros fabricada em polietileno de alta densidade (PEAD) ou polipropileno (PP). Fabricada com material de alta qualidade e tecnologia, respeitando as principais normas vigentes da Agência Nacional de Vigilância Sanitária (ANVISA). Proteção contra raios UV.	PLASU TIL	PLASU TIL	R\$ 62,80	R\$ 72.848,00
12	30.605,00	PACOTE	PAPEL HIGIÊNICO C/ 04 UND Especificação : Papel higiênico, 100 fibras naturais, picotado, grofado, com relevo, folha simples na cor branca (100 branca), neutro, de primeira qualidade. Contendo 04 rolos medindo 30m x 10cm.	PIMPO	PIMPO	R\$ 1,90	R\$ 58.149,50
13	2.235,00	UNIDADE	RODO 30CM Especificação : Rodo médio, medindo aproximadamente 30 cm, com cabo de madeira revestido em plástico, com medidas aproximadas de 1,20m, com suporte para pendurar. Embalagem com dados de informação do fabricante.	CRIST AL	CRIST AL	R\$ 2,20	R\$ 4.917,00
16	1.913,00	CAIXA	SABÃO EM BARRA C/10 UND	URCA	URCA	R\$ 11,10	R\$ 21.234,30
17	10.000,00	UNIDADE	SABÃO EM PÓ 1KG. Especificação : Sabão em pó, biodegradável, em caixa de 1 kg, com prazo de validade e especificação do fabricante.	TULY	TULY	R\$ 2,80	R\$ 28.000,00
19	3.468,00	PACOTE	SACO DE LIXO DE 100 LTS PCT COM 100 UNID	SORDI	SORDI	R\$ 9,20	R\$ 31.905,60
20	5.068,00	PACOTE	SACO DE LIXO DE 60 LTS PCT COM 100 UNID	SORDI	SORDI	R\$ 7,40	R\$ 37.503,20
22	3.290,00	UNIDADE	VASSOURA DE PÊLO 30CM	CRIST AL	CRIST AL	R\$ 6,25	R\$ 20.562,50
23	1.020,00	UNIDADE	VASSOURÃO TIPO GARI Especificação : Vassourão tipo gari reforçada cepa plástica 40 cm Dimensões: 40 x 6 x 10,5 cm Cabo: 1,40 m.	CRIST AL	CRIST AL	R\$ 12,25	R\$ 12.495,00
24	27.470,00	UNIDADE	ÁGUA SANITÁRIA 1LT Especificação : Água Sanitária, em embalagem plástica de 01 litro, alvejante, desinfetante, teor de cloro ativo 2,0 a 2,5pp, com prazo de validade e indicação da marca do fabricante.	OLIMP O	OLIMP O	R\$ 1,15	R\$ 31.590,50
25	2.320,00	UNIDADE	VASSOURA DE PÊLO 40CM	CRIST AL	CRIST AL	R\$ 7,10	R\$ 16.472,00
26	3.141,00	CAIXA	ÁCIDO MURIÁTICO - CX 12 X 1000ML Especificação : Ácido muriático em embalagem com 1000 ml, com dados de identificação do produto, indicação da marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade. Caixa contendo 12 unidades	LIMPA FACIL	LIMPA FACIL	R\$ 19,70	R\$ 61.877,70
27	2.893,00	CAIXA	ÁLCOOL GEL C/12 Especificação : Álcool em gel, embalagem fraco de 500ml, com prazo de validade e indicação da marca do fabricante. Caixa com 12 unidades	FACIL TA	FACIL TA	R\$ 75,60	R\$ 218.710,80
30	1.770,00	CAIXA	LUSTRA MÓVEIS CX C/12 UND Especificação : Lustra móveis a base de silicone, perfume suave, ação de secagem rápida. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante. Caixa com 12 unidades.	LIMPA SIM	LIMPA SIM	R\$ 28,90	R\$ 51.153,00
31	2.470,00	UNIDADE	PÁ P/ LIXO PLÁSTICA Especificação : PÁ PARA LIXO EM PLÁSTICO, FABRICADA EM PLÁSTICO RESISTENTE, DIMENSÕES MÉDIA 28X22CM, CABO DE 80CM DE COMPRIMENTO COM PONTA PLÁSTICO.	NORD PLAST	NORD PLAST	R\$ 1,35	R\$ 3.334,50
32	2.000,00	UNIDADE	LIMPA VIDROS Especificação : Limpador de vidros, líquido, embalagem de 500ml, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	LIMPA SIM	LIMPA SIM	R\$ 2,35	R\$ 4.700,00
33	4.414,00	UNIDADE	ODORIZADOR DE AR Especificação : Odorizador de ar 400ml, frasco Spray, com prazo de validade e especificação do fabricante.	UP PRO	UP PRO	R\$ 8,95	R\$ 39.505,30
37	3.730,00	PACOTE	GUARDANAPO 22X24 PCT C/ 100 UND	GIRAS SOL	GIRAS SOL	R\$ 1,05	R\$ 3.916,50

38	3.600,00	UNIDADE	INSETICIDA 320ML Especificação : Inseticida, a base de água, em aerosol, não contendo CFC-Clorofluorcarbono. Embalagem com volume não inferior de 320 ml, dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade e registro ou notificação no Ministério da Saúde.
40	3.380,00	PAR	LUVA LATEX CANO LONGO G Especificação : COMPRIMENTO MÍNIMO DE 30CM CONFECCIONADA COM COMPOSTO DE LATEX NATURAL, IMPERMEÁVEL, COM PALMA ANTI-DERRAPANTE RESISTENTE.
41	7.005,00	PACOTE	PANO DE CHÃO C/03 UND
42	6.180,00	UNIDADE	PANO DE PRATO 39X65CM Especificação : Pano de prato, tecido 100 algodão, embainhado nas laterais, absorvente, lavável e durável, na cor branca, para secagem de louças (pano de prato), medindo 39x65 cm, com etiqueta costurada informando o CNPJ do fabricante e a composição do tecido
43	12.450,00	PACOTE	PAPEL TOALHA C/ 2 ROLOS Especificação : Papel toalha, interfolhado, 02 dobras, 100 fibras celulósicas virgem, não reciclado, se, odor, na cor branca
44	2.690,00	GARRAFA	SABÃO LÍQUIDO 2L ANTICÉPTICO
45	2.280,00	PACOTE	SACO PARA LIXO INFECTANTE DE 100 LT PCT C/100 UND (BRANCO LEITOSO) Especificação : Saco de Lixo branco leitoso reforçado, para acondicionar resíduos sólidos de saúde infectados, capacidade de 100 lts, pacote com 100 unidades, com indicação da marca do fabricante.
49	1.790,00	UNIDADE	SABAO EM PASTA
52	1.815,00	FARDO	ESPONJA DE AÇO
53	6.940,00	UNIDADE	ESPONJA DUPLA FACE Especificação : Esponja para limpeza, dupla face, com bactericida, medindo aproximadamente 110 x 75mm, embalagem individual com identificação.
54	3.380,00	PAR	LUVA LATEX CANO LONGO M Especificação : COMPRIMENTO MÍNIMO DE 30CM CONFECCIONADA COM COMPOSTO DE LATEX NATURAL, IMPERMEÁVEL, COM PALMA ANTI-DERRAPANTE RESISTENTE.
55	520,00	UNIDADE	TOALHA DE ROSTO Especificação : Toalha de rosto, de boa qualidade. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.
56	1.490,00	UNIDADE	AMACIANTE FRASCO C/02 LITROS Especificação : AMACIANTE DE ROUPA, ASPECTO FÍSICO VIÇOSO, COMPOSIÇÃO TENSOATIVO NÃO IÔNICO, COADJUVANTE, ALCALINIZANTE, APLICAÇÃO AMACIANTE ARTIGOS TÊXTEIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LÍQUIDO CONCENTRADO, SOLÚVEL EM ÁGUA, BASE NEUTRA, FRASCO 2,00 L
57	500,00	PAR	LUVA LATEX CANO LONGO P Especificação : COMPRIMENTO MÍNIMO DE 30CM CONFECCIONADA COM COMPOSTO DE LATEX NATURAL, IMPERMEÁVEL, COM PALMA ANTI-DERRAPANTE RESISTENTE.
59	1.000,00	UNIDADE	CUPINCIDA

BUZZ	BUZZ	R\$ 9,05	R\$ 32.400,00
TALGE	TALGE	R\$ 3,45	R\$ 11.861,00
BRILH EX	BRILH EX	R\$ 5,20	R\$ 36.426,00
MAFRA TEX	MAFRA TEX	R\$ 1,99	R\$ 12.298,20
SOCIAL CLEAN	SOCIAL CLEAN	R\$ 3,59	R\$ 44.695,50
ALYNE	ALYNE	R\$ 8,60	R\$ 23.134,00
DESCARRPAR K	DESCARRPAR K	R\$ 24,80	R\$ 56.544,00
URCA	URCA	R\$ 3,30	R\$ 5.907,00
LUME	LUME	R\$ 0,65	R\$ 1.179,75
COND OR	COND OR	R\$ 0,54	R\$ 3.747,60
TALGE	TALGE	R\$ 3,60	R\$ 12.168,00
SÃO CRIST OVÃO	SÃO CRIST OVÃO	R\$ 4,30	R\$ 2.236,00
HIPER LIMPO	HIPER LIMPO	R\$ 4,65	R\$ 6.928,50
TALGE	TALGE	R\$ 3,30	R\$ 1.650,00
NITRO SIM	NITRO SIM	R\$ 11,30	R\$ 11.300,00
Total R\$ 1.100.469,40			

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.

gov.br

Documento assinado digitalmente

LUIZ GONSAGA PEREIRA NETO

Data: 06/03/2025 14:47:47-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

LP DISTRIBUIDORA LTDA
30.318.606/0001-30